⼀般社団法⼈⼩⽔⼒協議会 御中

⼀般社団法⼈⼩⽔⼒協議会の定款・規程等を承知の上、下記のとおり⼊会を申し込みます。

１．⼊会申込者プロフィール

〒

ー

２．⼊会を申し込む会員区分（いずれかに○印）
協議会業務等

メールでの
情報提供

郵送物によ
る情報提供

⽉例勉強会
への参加

総会参加
義務

○ ○ ○ 5,000円

○ ○ ○ 2,000円

○ ○ ○ ○ 5,000円

年会費

※メーリングリストに登録するアドレスなので

　　添付ファイルも受け取れるアドレスでお願いします。

⼊会申込書（ 個⼈ ・ 団体 ）※どちらかに○をお付けください

⼊会申込者名（必須）

申し込み年⽉⽇       年   ⽉   ⽇

個⼈の場合は所属を、団体でのお申
し込みの場合はご担当者様のお名前

をご記⼊ください

連絡先電話番号（必須）

住所（必須）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

事務局
〒782-0003 ⾼知県⾹美市⼟佐⼭⽥町宮ノ⼝185番地
⾼知⼯科⼤学地域連携棟302内 ⼀般社団法⼈⼩⽔⼒協議会事務局
 Fax: 0887-57-2270

正会員 主体的・
積極的関与

賛助会員 会の賛助・⽀援

学⽣会員 サービス利⽤

e-mailアドレス（必須）               ＠

印 会員区分 ⽬的
サービスの例

お申込み⽅法︓申込書ご記⼊の上、事務局までFAXまたは郵送でご提出ください。
申込書受領後、事務局よりご連絡させていただきます。

＊＊事務局確認欄＊＊
受信⽇
⼊⾦⽇

請求⽇
名簿登録処理⽇